@ Carmool # Presupuesto: 6131

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México

Teléfono: 55 7322 1028

Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: RESISTENCIAS SAN MARINO Marca: CHEVROLET
TORNADO
Modelo: 2019

Placas: LJA551B

Sintomas y/o comentarios

NO ENCIENDE CHECAR VELOCIDADES, cambio de clutch, cambio de aceite a caja de velocidades, chacar amortiguadores,
motor sin fuerza al despegar agua en el aceite no funciona el tacometro, check prendido ABS prendido Nota pendiente
modulo de ABS

Servicios
Descripcion Autorizado Importe
Desmontar cabeza de motor para su SI $2,552.00

reparacion y cambio de juntas

Rectificadora cepillar cabeza calibracion ~ SI $1,856.00
de valvula, cambio de sellos

Afinacién cambio de aceite y filtros, SI $1,044.00
cambio de plumas limpia parabrisas

Cambio de clutch, eje y horquilla, SI $2,088.00
chicote, cambio de aceite de caja de

velocidades

Cambio de bomba de frenos purgar SI $812.00

sistema, instalacion soporte de sensor
de velocidad rueda delantero derecho

Cambio de bieleta con terminal de SI $696.00
direccion izquierda y alineacion



Elementos
Descripcion
Juntas de cabeza y multiples
Juego de sellos
Kit de afinacién aceite 20W50 ak
Juego de limpia parabrisas
Un clutch plato, disco y collarin
Un eje y horquilla
Un chicote
Un cilindro maestro de frenos
Un soporte de sensor de velocidad

Una bieleta con terminal

Importe
$350.00
$230.00
$1,428.00
$338.00
$3,280.00
$887.00
$348.00
$5,104.00
$754.00

$1,850.00

Precio total: $23,617.00
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