



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 6131

Cliente	Vehículo
Nombre: RESISTENCIAS SAN MARINO	Marca: CHEVROLET
	TORNADO
	Modelo: 2019
	Placas: LJA551B

Síntomas y/o comentarios

NO ENCIENDE CHECAR VELOCIDADES, cambio de clutch, cambio de aceite a caja de velocidades, chacar amortiguadores, motor sin fuerza al despegar agua en el aceite no funciona el tacómetro, check prendido ABS prendido Nota pendiente modulo de ABS

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Desmontar cabeza de motor para su reparación y cambio de juntas	SI	\$2,552.00
Rectificadora cepillar cabeza calibración de válvula, cambio de sellos	SI	\$1,856.00
Afinación cambio de aceite y filtros, cambio de plumas limpia parabrisas	SI	\$1,044.00
Cambio de clutch, eje y horquilla, chicote, cambio de aceite de caja de velocidades	SI	\$2,088.00
Cambio de bomba de frenos purgar sistema, instalación soporte de sensor de velocidad rueda delantero derecho	SI	\$812.00
Cambio de bieleta con terminal de dirección izquierda y alineación	SI	\$696.00

Elementos

Descripción	Importe
Juntas de cabeza y múltiples	\$350.00
Juego de sellos	\$230.00
Kit de afinación aceite 20W50 ak	\$1,428.00
Juego de limpia parabrisas	\$338.00
Un clutch plato, disco y collarín	\$3,280.00
Un eje y horquilla	\$887.00
Un chicote	\$348.00
Un cilindro maestro de frenos	\$5,104.00
Un soporte de sensor de velocidad	\$754.00
Una bieleta con terminal	\$1,850.00

Precio total: **\$23,617.00**